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INLEDNING TILL 

 

Befolkningsstatistik 

Folkmängden i kommuner och församlingar 

 
De äldsta publicerade uppgifterna om folkmängden i kommuner och församlingar mellan åren 1805 

och 1910, med cirka 5 års mellanrum, finns i serien Bidrag till Sveriges officiella statistik, A). 

Befolkningsstatistik och dess föregångare Tabellkommissionens berättelser.  

För perioden 1910-1961 finns årliga uppgifter i Folkmängden inom administrativa områden den 31 

december. Uppgifter för 1962-1966 har publicerats i serien Statistiska meddelanden (SM), (B 1963:8, 

B 1964:4, B 1965:3, Be 1966:3, Be 1967:5). Mellan åren 1967 och 1979 ingår uppgifterna i 

Folkmängd 31 dec, del 1, mellan 1980 och 1990 i Folkmängd 31 dec, del 1-2 och mellan 1991 och 

1996 finns uppgifterna i Befolkningsstatistik del 1. 

Folkmängden länsvis från 1749, samt i städerna från 1800, finns även publicerad i Historisk 

statistik för Sverige 1720-1967, Del 1 Befolkning, 2. uppl. Folkmängden i kommuner och församlingar 

från 31 december 1950 till 31 december 1975 enligt indelningen i kommuner 1 januari 1976 finns 

utgiven i Folkmängd 31 december 1950-1975 i län, kommuner och församlingar. 

 

Från och med 2002 publiceras befolkningsstatistiken på www.scb.se  

http://www.scb.se/
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Förord 

Preface 

Statistiska centralbyrån framlägger härmed första delen av sin statistik över 
folkmängden i olika områden. Den innehåller folkmängdsuppgifter för samt
liga kommuner och församlingar i riket med fördelning efter kön samt mot
svarande uppgifter för länen i dess helhet. 

Publikationen ersätter ett hittills årligen utkommande häfte inom serien Statis
tiska meddelanden (SM). Närmast föregående års uppgifter återfinns i SM Be 
1967:5, som har titeln Folkmängd i olika områden 31.12.1966 enligt indel
ningen 1.1.1967. 1. Kommuner ooh församlingar. 

För tabellarbetet har assistenten Birgitta Norman svarat. 

Stockholm den 15 februari 1968. 

INGVAR OHLSSON 

Folke Lublin 
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Summary In Statistical Reports Be 1968:1 first estimates were given of the total size of 
the population in communes at the end of 1967. In the present report revised 
estimates of the population by sex in each commune and parish are given. 

Swedish-English Vocabulary 

därav of which 
enligt indelningen according to the sub

division of 
folkmängd population 

folkökning increase of population 
församling parish 
hela riket the whole country 
kommun commune 
kvinnor women 
kyrkobokföringsdistrikt district of parish register 
(kbfd) 
köping (kp) borough 
landskommun (Ik) rural commune 
län county 
medelfolkmängd mean population 
män men 
stad (st) town 
summa total 
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Inledning 
Introduction 

I tab. 1 lämnas uppgifter om folkmängden efter kön i varje kommun och för
samling (samt i de fall en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt även 
i varje sådant distrikt). Uppgifterna avser folkmängden 31.12.1967 enligt in
delningen 1.1.1968 med jämförelsetal för 31.12.1966 enligt indelningen 1.1. 
1967. Uppgifterna har sammanställts efter de summariska folkmängdsredogörel
ser, som pastorsämbetena insänder till SCB varje år under tiden 21.1 - 31 .1 . 
De ersätter de första skattningar av folkmängden vid årsskiftet, vilka i form 
av s.k. snabbstatistik meddelades i SM Be 1967:25 och 1968sl. 

Kommunerna redovisas i alfabetisk ordning. Kommunnamnen har understrukits 
med streckad linje. För varje kommun har utsatts en beteckning som visar om 
den är landskommun (lk), köping (kp) eller stad (st). Icke understrukna namn 
som redovisas på raderna efter kommunnamnet avser i kommunen ingående för
samlingar. Även dessa har upptagits i alfabetisk ordning. Om en församling är 
delad på kyrkobokföringsdistrikt (kbfd) redovisas dessa församlingsvis, likaledes 
i alfabetisk ordning. 

Före namnet på varje län, kommun och församling (kyrkobokföringsdistrikt l ik
ställes i detta avseende med församling) har angivits den av SCB använda koden. 
Eftersom koderna följer en geografisk ordning medan namnen såsom förut nämnts 
ordnats alfabetiskt, kommer kodnumren inte i ordningsföljd. Den fullständiga 
koden för en församling har sex siffror nämligen två för länet, två för kommu
nen och två för församlingen. 

I tab. 2 lämnas uppgifter för länen i dess helhet, och även dessa är grundade på 
de summariska folkmängdsredogörelserna. 

Såsom bilaga ingår en förteckning över indelningsändringar 1.1.1968. Län, kom
muner och församlingar, som berörs därav, har i tabellerna utmärkts genom 
tecknet +). 

Inom den närmaste tiden utkommer ytterligare publikationer som grundar sig på 
de summariska folkmängdsredogörelserna. Där kommer att lämnas folkmängds
uppgifter för andra områden än län, kommuner och församlingar, såsom land
skap, landstingsområden, de största städernas förortsområden, kommunblock, 
kommunblocksanpassade A-regioner (kommunblocksregioner) fögderier, hov-
rättsområden, domsagor, tingslag, stift, kontrakt, pastorat och kyrkliga sam-
fälligheter. Vidare kommer uppgifter att lämnas om folkmängdsförändringar 
(födda, döda, flyttande etc.) i kommuner, församlingar, kommunblock och 
kommunblocksregioner. 
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Tab. 1. FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31.12.1967 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1968 
Population of communes and parishes 31.12.1967 according to the division of 1.1.1968 

Med jämförelsetal för 31.12.1966 enligt indelningen 1.1.1967. 
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Tab. 2. FOLKMÄNGD LÄNSVIS VID ÅRETS BÖRJAN OCH SLUT SAMT MEDELFOLKMÄNGD 1967 
Population by county at the beginning and the end of the year and mean population 1967 
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Bilaga 

INPELNINGSÄNDRINGAR 1.1.1968 

Changes of geographical subdivisions 1.1.1968. 

Län, kommuner och församlingar som berörs därav har i tabellerna utmärkts 
genom tecknet + ) . 

Stockholms län 
jîtockhoUris stad har införlivats med Stockholms län. 

Inom Järfälla landskommun har Järfälla norra och södra kyrkobokföringsdistrikt 
i Järfälla församling upphört. 

Uppsala län 
Inom Upplands-Bro landskommun benämnes Stockholms-Näs församling Kungs
ängens församling. 

Södermanlands län 
Från Rönö landskommun och Runtuna församling har ett obebott område över
flyttats till Nyköpings stad och Svärta församling. 

Östergötlands län 
Från Bobergs landskommun och Ekebyborna församling har ett obebott område 
överflyttats till Vifolka landskommun och Östra Tollstads församling. 

Inom Linköpings stad benämnes Linköpings församling Linköpings domkyrkoför
samling. 

Inom Norrköpings stad har ett område med 509 inv. (251 män och 258 kvinnor) 
överflyttats från S:t Johannes församling till Borgs församling. 

Gotlands län 
Inom Hoburgs_landskommun har två obebodda områden överflyttats till Vam-
lingbo församling, dels ett område från Sundre församling och dels ett område 
från Hamra församling. Vidare har ett obebott område överflyttats från Fide 
församling till Öja församling och ett obebott område från Öja församling till 
Hamra församling. 

Göteborgs och Bohus län 
Inom Göteborgs stad har från Nylöse kyrkobokföringsdistrikt i Gamlestads 
församling ett nytt kyrkobokföringsdistrikt utbrutits, benämnt Bergsjöns 
kyrkobokföringsdistrikt. 

Kopparbergs län 
Inom Hed£mora_stad har Stjärnsunds kyrkobokföringsdistrikt i Husby församling 
uppgått i Husby kyrkobokföringsdistrikt. 

Västernorrlands län 
Från Matfors landskommun och Tuna församling har ett område med 9 inv. 
(6 män och 3 kvinnor) överflyttats till £undsy_alls stad och Selångers försam
ling. 

Västerbottens län 
Från L_ycksele_landskommun och Lycksele församling har ett obebott område 
överflyttats till Örträsks landskommun och församling. 
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